
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 51 DEL 13-12-2018

N. 226 del Registro Generale

Oggetto:CONCESSIONE CONTRIBUTO UNIVERSITA' AGRARIA MEGGIANO E
PIEDIPATERNO PER FESTA DELLA BEFANA.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATO l’atto di Giunta Municipale n. 143 del 12.12.2018 con il quale si deliberava di
concedere all’Università Agraria di Meggiano e di Piedipaterno un contributo economico di €
1.000,00 per la realizzazione della tradizionale “Festa della Befana” ;

DATO ATTO che la suddetta manifestazione si terrà il prossimo 6 Gennaio e che l’Università
Agraria deve predisporre quanto necessario alla migliore riuscita dell’iniziativa;

RITENUTO opportuno provvedere, pertanto, all’impegno di spesa ed alla conseguente liquidazione
del contributo assegnato;

RICHIAMATO il vigente Regolamento Comunale per la concessione di contributi, sovvenzioni,
crediti, sussidi e benefici di natura economica, approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale
n. 19 del 06.05.1992;

RICHIAMATO in particolare l’art. 9 del suddetto Regolamento secondo cui i beneficiari di
provvidenze di natura economica sono obbligati a presentare al Comune dettagliata rendicontazione
sull’utilizzo del contributo concesso;

VISTI:
lo Statuto Comunale-
il vigente Regolamento di contabilità-
Il vigente Regolamento Comunale per la concessione di contributi, sovvenzioni, crediti,-
sussidi e benefici di natura economica
il D.Lgs n. 267/2000-

TUTTO ciò premesso e considerato,

DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse che qui si intendono integralmente riportate,

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

DI IMPEGNARE e quindi DI LIQUIDARE, all’Università Agraria di Meggiano e di1.
Piedipaterno, la somma di € 1.000,00, con imputazione al cap. 1080/4 Missione 5
Programma 2 Titolo 1 “Contributi ad Associazioni ” del corrente bilancio di previsione, in
conto competenza;

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e2.
conseguenti adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 51 del 13-12-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 14-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    18-12-2018   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 18-12-2018
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 18-12-2018
IL RESPONSABILE
 Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 51 del 13-12-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


